
UCHWAŁA NR XLII/295/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, plan sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie powiatu nakielskiego od 1 września 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/169/2020 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 3184). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C29B7-8916-43E9-A8CE-84B22DF5F2A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/295/2022 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH ORAZ SPECJALNYCH 

W POWIECIE NAKIELSKIM OD 1 WRZEŚNIA 2022 r. 

GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ 

nazwa szkoły lub zespołu szkół szkoły w zespole szkół adres siedziby szkoły  
lub zespołu szkół 

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Bolesława Krzywoustego 

w Nakle nad Notecią 
nie dotyczy ul. Gimnazjalna 3 

89-100 Nakło nad Notecią 

Technikum nr 1 
II Liceum Ogólnokształcące  Zespół Szkół im. Stanisława Staszica 

w Nakle nad Notecią 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 

ul. Staszica 18 
89-100 Nakło nad Notecią 

Technikum nr 2 Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej 
im. kmdr. Bolesława Romanowskiego  

w Nakle nad Notecią Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 
ul. Dąbrowskiego 4 

89-100 Nakło nad Notecią 

Branżowa Szkoła I stopnia 
Branżowa Szkoła II stopnia 

Technikum Zespół Szkół im. Władysława Łokietka 
w Lubaszczu Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

Lubaszcz 11A 
89-100 Nakło nad Notecią 

Szkoła Podstawowa Specjalna 
Szkoła Specjalna  

Przysposabiająca do Pracy Zespół Szkół Specjalnych w Karnowie 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia 

Karnowo 56 
89-100 Nakło nad Notecią 

GMINA KCYNIA 

nazwa szkoły lub zespołu szkół szkoły w zespole szkół adres siedziby szkoły  
lub zespołu szkół 

Liceum Ogólnokształcące 
im. Karola Libelta w Kcyni 

Technikum Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 

ul. Jurczyka 3 
89-240 Kcynia 

Szkoła Podstawowa Specjalna 
Szkoła Specjalna  

Przysposabiająca do Pracy Zespół Szkół Specjalnych 
im. Janusza Korczaka w Kcyni Branżowa Szkoła Specjalna 

I stopnia nr 1 

ul. Rynek 32 
89-240 Kcynia 

Zakład Poprawczy w Kcyni Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 ul. Jana Kantego 1 
89-240 Kcynia 

 

GMINA SADKI 

nazwa zespołu szkół lub placówki szkoły w zespole szkół lub placówce adres siedziby zespołu 
szkół lub placówki 

Technikum Zespół Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Wincentego Witosa 
w Samostrzelu Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 

Samostrzel 9 
89-110 Sadki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C29B7-8916-43E9-A8CE-84B22DF5F2A4. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa Specjalna 
Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia  

nr 2 

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 

im. Ireny Sendlerowej w Samostrzelu Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

Samostrzel 7 
89-110 Sadki 

GMINA SZUBIN 

nazwa szkoły lub zespołu szkół szkoły w zespole szkół adres siedziby szkoły 
 lub zespołu szkół 

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Szubinie 
nie dotyczy ul. Kcyńska 1 

89-200 Szubin 

Technikum 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1  Zespół Szkół 

im. prof. Emila Chroboczka 
w Szubinie II Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

ul. Kochanowskiego 1 
89-200 Szubin 

Szkoła Podstawowa Specjalna 
Szkoła Specjalna  

Przysposabiająca do Pracy Zespół Szkół Specjalnych w Szubinie 
Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia 

nr 2 

ul. Kochanowskiego 1 
89-200 Szubin 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 
Zakład Poprawczy w Szubinie 

Szkoła Podstawowa nr 3 

 
ul. Kcyńska 36 
89-200 Szubin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C29B7-8916-43E9-A8CE-84B22DF5F2A4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, rada powiatu ustala plan  

sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy 

prowadzące, który obowiązuje. 

Sieć szkół, która będzie obowiązywać od 1 września 2022 roku,  uwzględnia wszystkie typy szkół 

publicznych. 

W związku z wyżej wymienionymi zmianami, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C29B7-8916-43E9-A8CE-84B22DF5F2A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



